Bezrzecze, 05.06.2017 1.

Wszysey Wykonawey

PSPB.311.1.2017
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

»Dostawa wraz z montazem sprzetu szkolnego i wyposazenia dodatkowego
do Publicznej Szkoly Podstawowej w Bezrzeczu w ramach zadania: Rozbudowa Szkoly
Podstawowej w Bezrzeczu”

ZESTAW PYTAN NR 3

Zamawiajacy informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Dostawa wraz z montazem sprzgtu szkolnego i wyposazenia dodatkowego
do Publicznej Szkoly Podstawowej w Bezrzeczu w ramach zadania: Rozbudowa Szkoly Podstawowej
w Bezrzeczu” wplynely pytania od Wykonawcow. W zwiazku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia
29.01.2004 r. Prawo zamowient publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1)

W pozycji 1 1 2 specyfikacji STWZ Zamawiajacy oczekuje dostawy szafek szatniowych wykonanych
z ptyty widrowej laminowanej trudnopalnej. Standardowo do tego typu szatni dostarcza sie szafki
szatniowe wykonane z blachy stalowej. Czy zamawiajacy oczekuje dostawy szafek metalowych ?

Odpowiedz 1)
Zamawiajacy informuje, ze nie oczekuje dostawy szafek metalowych.

Pytanie 2)

W pozycji 3 specyfikacii SIWZ Zamawiajacy oczekuje dostawy szafek metalowych BHP,
z mozliwoscig dostawy dwumodulowych szafek. Podana szerokodé szafki 600-800 mm, odpowiada
standardowej szafce BHP, wyposazone] w dwa schowki. Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy szafek
w ktorych pojedynezy schowek (dla jednego pracownika) bedzie o szerokosci 600-800 mm ?
Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, Ze oczekuje szafek w formie jedno- lub maksymalnie dwumodulowej, ze
schowkami dla jednej osoby szer. 300-400mm. Zamawiajacy oczekuje dostawy szafek ze schowkami
dla 12 oséb.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 7.06.2017 r. o godzinie 15:30 w pokoju nr 16 w Publicznej
Szkole Podstawowej w Bezrzeczu ul. Gorna 3.




